
 

 

 

 

Pressmeddelande 

Lund den 30 mars 2026 

 

Rolf Marquardt till styrelsen i Sparbanken Skåne 

Årsstämman i Sparbanken Skåne har valt in Rolf Marquardt som ny ledamot i styrelsen. 
Han har 30 års erfarenhet från finansbranschen varav de senaste 20 åren från olika 
ledande positioner. Rolf Marquardt är idag senior rådgivare i Swedbank. 

Rolf Marquardt har arbetat i Swedbank sedan 2020 och verkade fram till och med februari 2026 
som koncernriskchef. Han har en doktorsexamen i företagsekonomi från Uppsala universitet och 
innehar också styrelseuppdrag i Uppsala Universitet Invest AB.  

Samtidigt som Rolf Marquardt går in i styrelsen för Sparbanken Skåne lämnar Mathias Brännlund 
sitt uppdrag som ledamot efter nästan fem år i styrelsen. 

På årsstämman som hölls i Lund på måndagen omvaldes Bertil Engström som styrelseordförande 
intill slutet av årsstämman 2027. Även Camilla Dahlin, Stephan Müchler, Liza Jonson, Christian 
Karlsson, Ylva Wessén och Magnus Månsson omvaldes som styrelseledamöter intill slutet av 
årsstämman 2027.  

Årsstämman fastställde också resultat- och balansräkningen för 2025 jämte förslaget till 
vinstdisposition samt beviljade styrelse och VD ansvarsfrihet. Länk till Sparbanken Skånes Års- 
och hållbarhetsredovisning 2025 

Till ny revisor fram till årsstämman 2027 utsågs Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB. 
Huvudansvarig revisor är auktoriserad och licensierad revisor Peter Nilsson. 

 
För mer information 
Kristian Svensson, pressansvarig, 046-16 23 09 
 

Om Sparbanken Skåne – 200 år 2026! 
Sparbanken Skåne är en regional sparbank för människorna, näringslivet och det lokala samhället. En bank 
med hög tillgänglighet, smarta tjänster och grundläggande sparbanksvärderingar där besluten fattas nära 
kunden. Huvudägare är tre skånska sparbanksstiftelser. I samarbete med stiftelserna kan delar av 
överskottet från bankrörelsen investeras i samhällsutvecklande insatser.  

Sparbanken Skånes rötter sträcker sig tillbaka till 1826 då allt började med Christianstads Läns Spar Bank, 
en av de allra första sparbankerna i Sverige. Därefter har banken växt, fusionerat och blivit Sparbanken 
Skåne som idag har 22 kontor runt om i Skåne och ett eget kundcenter. Fortfarande bankar hjärtat för 
Skåne och skåningarna, med sparbanksidén som den stora ledstjärnan.  

 


